
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně v roce 2024“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000087“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Opravy chodníkových těles v Novém
Jičíně v roce 2024" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Michal Král

Sídlo: Loučky 268
74236 Odry

IČO: 60304260

Datum a čas doručení nabídky: 03.08.2024 19:51

Nabídková cena: 1 207 319,76 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: JAPSTAV MORAVA s.r.o.

Sídlo: Lubina 449
74221 Kopřivnice

IČO: 25824783

Datum a čas doručení nabídky: 05.08.2024 07:21

Nabídková cena: 1 331 730,69 Kč

1 /4



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.

Sídlo: Velké Albrechtice 256
74291 Velké Albrechtice

IČO: 64619036

Datum a čas doručení nabídky: 02.08.2024 11:35

Nabídková cena: 1 478 598,75 Kč

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: STELM s.r.o.

Sídlo: Teplická 625/48
75301 Hranice 1

IČO: 61975311

Datum a čas doručení nabídky: 05.08.2024 09:40

Nabídková cena: 1 540 341,33 Kč

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: SATON s.r.o.

Sídlo: Švermova 323/61
70900 Ostrava

IČO: 42767113

Datum a čas doručení nabídky: 02.08.2024 14:08

Nabídková cena: 1 623 205,01 Kč

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

IČO: 43005560

Datum a čas doručení nabídky: 05.08.2024 06:23

Nabídková cena: 1 773 067,00 Kč

2 /4



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: TRE BAU s.r.o.

Sídlo: U Sportoviště 1165/8
70800 Ostrava

IČO: 29390150

Datum a čas doručení nabídky: 05.08.2024 08:29

Nabídková cena: 1 808 808,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně v roce 2024":

Název: Michal Král

Sídlo: Loučky 268
74236 Odry

IČO: 60304260

Nabídková cena: 1 207 319,76 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku – tj. živnostenský list s oprávněním na „Provádění staveb, jejich změna
odstraňování“
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost – tj. doklad o spolupráci s osobou s autorizací v oboru dopravní
stavby

Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - seznam referenčních zakázek

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Doložené údaje splnily zadávací podmínky.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

3 /4



Město Nový Jičín

V Novém Jičíně dne 09.08.2024

Michaela Mrklovská, v.r.

4 /4


